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30 sierpnia 2011

Dni Województwa Świętokrzyskiego w trzech powiatach

Radoszyce, Radków i Sielec Kolonia w gminie Skalbmierz będą gospodarzami kolejnych
imprez związanych z obchodami Dni Województwa Świętokrzyskiego, które po raz trzeci
organizuje Urząd Marszałkowski. W powiecie koneckim i włoszczowskim nasza impreza
towarzyszyć będzie uroczystościom dożynkowym, a w powiecie kazimierskim odbywającemu
się już po raz ósmy “Świętu Marchewki”. Zapraszamy w niedzielę, 4 września w imieniu
przewodniczącego Sejmiku Marka Gosa, marszałka Adama Jarubasa, starostów powiatów
oraz gospodarzy gmin. Imprezę w Sielcu Kolonii otworzą marszałek Adam Jarubas i Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa.

W każdą niedzielę, do 25 września w każdym z powiatów naszego regionu odbywać się będą
festyny rodzinne, których celem jest nie tylko integrowanie mieszkańców „małych Ojczyzn” i
wspólna zabawa, ale także pokazanie lokalnych inicjatyw społecznych i promocja inwestycji
finansowanych z funduszy europejskich.

W najbliższą niedzielę, 4 września bawić będziemy sie wspólnie z mieszkańcami gminy
Radoszyce i  powiatu koneckiego  na dożynkach powiatowych. Uroczystość rozpocznie
msza święta (godz. 12.00) na placu przy kościele parafialnym w Radoszycach, następnie na
stadionie odbywać się będzie obrzędowa część dożynek. Rozstrzygnięte zostaną konkursy na
“Najpiękniejszy  wianek  dożynek”  oraz  “Piękną  i  bezpieczną  zagrodę”,  na  scenie
zaprezentują się także zespoły folklorystyczne z powiatu koneckiego. Natomiast od godz.
17.00  rozpocznie  się  część  artystyczna  Dni  Województwa  Świętokrzyskiego.  Wystapią:
Kabaret z Konopi, zespół “Latino Song” z wiązanką przebojów latynoamerykańskich oraz
Joanna Berner. Nie zabraknie także konkursów dla całych rodzin z atrakcyjnymi nagrodami.

Dni  Województwa Świetokrzyskiego zawitają  także do gościnnej  gminy Radków,  gdzie
wspólnie dziękować będziemy za tegoroczne plony podczas dożynek gminnych. Uroczystość
rozpocznie się o godz. 14.00 mszą świętą na placu przy kompleksie rekreacyjno-sportowym
przy Szkole w Radkowie.
Tam  odbywać  się  będą  także  obrzędy  dożynkowe  oraz  występy  zespołów  ludowych
„Kwiliniec” i „Dzierzgowianie”. W ramach Dni Województwa na scenie zaprezentują się:
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parodysta Stan Tutaj,  „Teatr iluzji” i  duet Bingo. Imprezę zakończy zabawa taneczna z
Kapelą Świętokrzyską.

Atrakcji i niespodzianek nie zabraknie także podczas imprezy w Sielcu Kolonii w gminie
Skalbmierz, która towarzyszyć będzie “Świętu Marchewki”.
Od godz. 15.00 prezentować się będą zespoły „Biesiada Polska” i „Exodus”, parodysta Jacek
Pietrzak, organizowane będą liczne konkursy z nagrodami dla dzieci i całych rodzin.
Imprezę zakończy zabawa „pod gwiazdami” i pokaz sztucznych ogni.

Uczestnicy  wszystkich  imprez  będą  mogli  zapoznać  się  z  działalnością  zarządu
województwa, przekonać się, jakie fundusze europejskie zasilają budżety powiatów i gmin,
na czym polega praca takich instytucji jak Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego,
Kasa  Rolniczego  Ubezpieczenia  Rolniczego,  Agencja  Restrukturyzacji  i  Modernizacji
Rolnictwa,  Wojewódzki  Urząd  Pracy.  Swoją  ofertę  zaprezentują  także  wyższe  uczelnie.

Sielec Kolonię odwiedzi natomiast INNOBUS Biura Innowacji Urzędu Marszałkowskiego,
zachęcając dzieci i młodzież do zainteresowania się naukami ścisłymi.

Terminarz Dni Województwa Świętokrzyskiego:

11 września – Daleszyce (powiat kielecki), Baćkowice (powiat opatowski)
18 września  – Skarżysko Kościelne (powiat skarżyski), Brody (powiat
starachowicki)
25 września – Dwikozy (powiat sandomierski), Kunów (powiat ostrowiecki)


